
Charzykowy: Wykonanie prac usługowych w zakresie pozyskania i

zrywki drewna na terenie Parku Narodowego Bory Tucholskie w 2013

r..

Numer ogłoszenia: 470872 - 2013; data zamieszczenia: 19.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 430144 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Park Narodowy "Bory Tucholskie", ul. Długa 33, 89-606 Charzykowy, woj. pomorskie, tel.

52 3988397, faks 52 3988397.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: państwowa osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac usługowych w zakresie

pozyskania i zrywki drewna na terenie Parku Narodowego Bory Tucholskie w 2013 r...

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac usługowych w

zakresie pozyskania i zrywki drewna średniowymiarowego iglastego na terenie Parku Narodowego Bory

Tucholskie w 2013 r. Prace pozyskania i zrywki drewna podzielono na dwa zadania: Zadanie 1 Wykonywane

będzie na terenie Obwodu Ochronnego Bachorze w oddziale 102 a. Masa surowca średniowymiarowego

przewidziana do pozyskania w IV klasie wieku w 03 stopniu trudności wynosi 205 m3 . Masa do zrywki w I strefie

trudności wynosi 205 m3 przy czym w odległości do 100 m przewiduje się zrywkę - 80 % pozyskanej masy , w

odległości od 101 - 200 m - 20% pozyskanej masy. Zadanie 2 Wykonywane będzie na terenie Obwodu

Ochronnego Dębowa Góra w oddziale 141 a. Masa surowca średniowymiarowego przewidziana do pozyskania w

III klasie wieku w 05 stopniu trudności wynosi 107 m3. Masa do zrywki w I strefie trudności wynosi 107 m3 przy

czym w odległościach do 100 m i od 101 -200 m przewiduje się zrywkę po 50 % pozyskanej masy. Zamawiający

nie dopuszcza możliwości wykonywania pozyskania drewna przy użyciu maszyn wielooperacyjnych. Ścięte

drewno musi być następnie wyrobione na odpowiednie sortymenty określone przez dział ochrony zasobów

przyrodniczych. Za wyznaczanie drzew do wycięcia, określenie wyrabianych sortymentów i terminów realizacji

zadania oraz nadzór nad pracami odpowiadają konserwatorzy poszczególnych obwodów ochronnych. Prace

związane ze zrywką drewna polegają na mechanicznym przetransportowaniu sortymentów wyrobionych z

pozyskanego drewna do miejsca wyznaczonego przez konserwatora nadzorującego daną pozycję cięć. Za

wyznaczenie przebiegu tras zrywkowych, terminów zrywki, oraz merytoryczny nadzór nad pracami odpowiadają

konserwatorzy leśnych obwodów ochronnych w których odbywa się pozyskanie i zrywka drewna..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.20.00.00-2, 77.21.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



Część NR: 1   

Nazwa: Zadanie 1 Wykonywane będzie na terenie Obwodu Ochronnego Bachorze w oddziale 102 a. Masa

surowca średniowymiarowego przewidziana do pozyskania w IV klasie wieku w 03 stopniu trudności wynosi 205

m3 . Masa do zrywki w I strefie trudności wynosi 205 m3 przy czym w odległości do 100 m przewiduje się

zrywkę - 80 % pozyskanej masy , w odległości od 101 - 200 m - 20% pozyskanej masy.

Część NR: 2   

Nazwa: Zadanie 2 Wykonywane będzie na terenie Obwodu Ochronnego Dębowa Góra w oddziale 141 a. Masa

surowca średniowymiarowego przewidziana do pozyskania w III klasie wieku w 05 stopniu trudności wynosi 107

m3. Masa do zrywki w I strefie trudności wynosi 107 m3 przy czym w odległościach do 100 m i od 101 -200 m

przewiduje się zrywkę po 50 % pozyskanej masy.

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Działalność Usługowo-Handlowa Usługi Leśne Łukasz Neubauer, 83-260 Kaliska, ul. Polna 15, 83-

260 Kaliska, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10629,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9225,00

Oferta z najniższą ceną: 9225,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11480,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Działalność Usługowo-Handlowa Usługi Leśne Łukasz Neubauer, ul. Polna 15, 83-260 Kaliska, 83-

260 Kaliska, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5548,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5136,00

Oferta z najniższą ceną: 5136,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5992,00

Waluta: PLN.


